

(Formerly: Jaysynth Dyechem Ltd.)

CIN No. L24100MH1973PLC016908 PAN No. AAACJ0902B Regd. Office: 301, Sumer Kendra, Pandurang Budhkar Marg, Worli, Mumbal - 400018. INDIA.

Tel.: 91-22-3042 3048, Fax: 91-22-3042 3434. email:

investor relations@idorgochem.com

JDOL/20161305/01 May 13, 2016

To, **BSE Limited** Phiroze Jeejeebhoy Towers, Dalai Street, MUMBAI - 400 023.

Dear Sir(s)/Madam,

Sub:- Notice of Board Meeting- Newspaper

This is to inform you that, we have published Notice of Board Meeting to be held on May 24, 2016 at 301, Sumer Kendra, P.B. Marg, Worli, Mumbai – 400 018 at 12:00 Noon, which has appeared in Financial Express and Navshakti on May 13, 2016. The cuttings of the Notice are enclosed herewith for your record.

We request you to take the same on record and oblige.

Thanking you,

Yours faithfully,

Karishma Khetani

Company Secretary and Com Hance Officer

Membership No. A40384

Address: 301, Sumer Kendra, P.B. Marg, Worli, Mumbai-400 018

1FRIDAY | MAY 1312016



JD ORGOCHEM LIMITED

CIN NO.L24100MH1973PLC016908

Regd Office: 301, Sumer Kendra, P. B. Marg, Worli, Mumbai – 400 018.

Tel.: +91 22 3042 3048 • Fax: +91 22 3042 3434

Website: www.jdorgochem.com • E-mail: investor.relations@idorgochem.com

NOTICE

Notice is hereby given pursuant to Regulation 29, Regulation 33 read with Regulation 47 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, that 01/2016-17 Meeting of Board of Directors of JD Orgochem Limited will be held on Tuesday, May 24, 2016 at the Registered office of the Company i.e 301, Sumer Kendra, P. B. Marg, Worli, Mumbai - 400 018 at 12.00 noon inter alia to consider and approve the Standalone Audited Financial Results for the Quarter / Year ended on Standalone Audited Financial Results for the Quarter / Year ended on March 31, 2016.

Further, the Trading Window under the SEBI (Prohibition of Insider Trading) Regulations, 2015 read with Company's Code of Conduct for regulating and reporting trading by Insiders and for Fair Disclosure, 2015 will be closed from May 13, 2016 and will continue to remain closed till May 26, 2016.

This information is also available on the website of the Company at http://www.jdorgochem.com/information_update.html and on the website of BSE Limited i.e www.bseindia.com.

For: JD ORGOCHEM LIMITED

Karishma Khetani

Company Secretary and Compliance Officer.

Membership No.: A40384

Address: 301, Sumer Kendra, P. B. Marg, Worli, Mumbal - 400 018

Place: Mumbai

Date: May 12, 2016



जेडी ऑगोंकेम लिमिटेड

सीआवएन नं. एल२४१००एमएच१९७३पीएलसी०१६९०८ नों. कार्वालव : ३०१, सुमेर केंद्र, पी.बी. मार्ग, बरळी, मुंबई-४०० ०१८ दू. : +९१ २२ ३०४२ ३०४८ फॅक्स : +९१ २२ ३०४२ ३४३४

वेबसाईट : www.jdorgochem.com, ई मेल : investor.relations@idorgochem.com

सूचना

सेबी (लिस्टिंग ऑब्लिगेशन्स अँड डिस्क्लोबर रिकायरॉटस्) रेग्युलेशन्स, २०१५ च्या रेग्युलेशन ४७ सहवाचता रेग्युलेशन २९, रेग्युलेशन ३३ ला अनुसकन याद्वारे सूचना देण्यात येदे की, ३१ मार्च, २०१६ रोजी संपलेल्या तिमाही/वर्षासठी अलिस लेखापरिक्षित विलीय निष्कर्षांना अन्य बाबीसह विचारात घेऊन मंजूर करण्यासाठी कंपनीच्या संचालक मंडळाची ०१/२०१६-१७ बैठक मंगळवार, २४ मे, २०१६ रोजी कंपनीच्या नोंदणीकृत कार्यालयात ३०१, सुमेर केंद्र, पी. बी. मार्ग, वरळी, मुंबई-४०० ०१८ येथे दु. १२.०० वा. होणार आहे. पुढे सेबी (प्रोहिबिशन ऑफ इनसायडर ट्रेडिंग) रेग्युलेशन्स, २०१५ सहवाचता कंपनीच कोड ऑफ कंडक्ट फॉर रेग्युलेटिंग औड रिपोटिंग ट्रेडिंग बाय इनसायडर्स औड फेअर डिस्क्लोजर, २०१५ अन्यये ट्रेडिंग वेंड १३ मे, २०१६ पासून बंद होईल व ती २६ मे, २०१६ पर्वंत बंदच राहील. ही माहिती कंपनीची वेबसाईट http://www.jdorgochem.com/Information_update.html वर आणि बीएसई लिमिटेडची वेबसाईट म्हणजेब www.bseindla.com वर देखील उपलब्ध आहे.

जेडी ऑगोंकेम लिमिटेड साठी

ठिकाण : मुंबई दिनांक : १२ मे, २०१६

सही/-करिश्मा खेतानी

कंपनी सेक्रेटरी आणि अनुपालन अधिकारी

सभासदाय क्र. : ए ४०३८४

पत्ता : ३०१, सुमेर केंद्र, पी.बी. मार्ग, वरळी, मुंबई-४०० ०१८